2022 年４月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク リ ー ト

代表者名 代表取締役社長  田 中  優成

（コード番号：4395 東証グロース）

問合せ先 執行役員ビジネスサポート部長

栗原 智晴

電話番号 03-6773-1000

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、2021年８月19日付「子会社等の異動を伴う株式取得および特定子会社の異動に関するお知ら

せ」にて、VietGuys J.S.C.(以下、「VGS」という。)を当社の連結子会社にすることについて決議した

旨、公表いたしました。

これに関しまして、当社は本日開催の取締役会において、VGSの役員人事について、以下のとおりとす

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

2022年４月８日付

新役職 現役職名 氏名

代表取締役

株式会社アクリート

ビジネスプランニング部部長代

理

加藤 英樹

取締役
株式会社アクリート

専務取締役
池田 祐太

取締役

株式会社アクリート

取締役セールス＆パートナーシ

ップ部長

浦田 泰裕

取締役

株式会社アクリート

取締役サービスディベロップメ

ント部長

上川 佳一

取締役 代表取締役 Pham Duy Anh

取締役 取締役 Do Sang Minh

取締役 取締役 Phan Thanh Long

監査役
株式会社アクリート

執行役員ビジネスサポート部長
栗原 智晴

監査役 － 福山 正文

監査役 － Thai Xuan Trong

※加藤英樹、池田祐太、浦田泰裕、上川佳一、栗原智晴は、就任後も引き続き、当社における役職を兼務

しますので、当社における役職の変更はありません。

以 上